
Fullsatt konferens om nätdroger 

Begreppet ”nätdrog” har förekommit frekvent i massmedia under året som gått. Ändå har det rått viss förvirring 

kring exakt vad en nätdrog är och hur omfattande försäljningen via nätet egentligen har blivit. 

Inför en fullsatt aula på Sunderbyns 

folkhögskola strax utanför Luleå genom-

fördes den 26 november en konferens 

om nätdroger. Arrangörer var CAN 

tillsammans med länsstyrelserna i 

Norrbottens och Västerbottens län. 

Inledde gjorde Yvonne Stålnacke, 

ansvarigt kommunalråd (s) Luleå, med 

att påtala vikten av kunskap i frågorna. I 

Luleå har arbetet högsta politiska 

prioritet. Sedan tog Cecilia Fant från 

Rikskriminalpolisen över och visade hur 

det ser ut på Internet – vad man kan 

köpa och vilken information man kan få. 

Cecilia menade att ”langaren” har flyttat 

till nätet och även bytt skepnad. Idag kan 

det även vara den lycklige familjefadern 

som är langare. Jonas Hartelius fortsatte 

med att beskriva problematiken med de 

nya drogerna och klassificeringen. Nät-

droger är de droger som säljs på nätet 

vilket är i princip alla kända droger. 

Oftast är det dock de ännu icke 

narkotikaklassade drogerna som säljs. 
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Cannabis & Spice 

Ska man prata om droger måste man ta 

med cannabis, den absolut vanligaste 

drogen. Thomas Lundqvist gick under 

konferensen igenom den senaste 

forskningen kring cannabis (ladda ner 

hans presentation nedan). 

Inte minst när det gäller den nyligen 

klassade drogen spice blir cannabis 

intressant. Spice är egentligen en 

kryddblandning spetsat med 

cannabinoider. Sedan man kunde 

identifiera dessa så blev blandningen 

olaglig och narkotikaklassades. 

 

Ladda ner Thomas presentation >> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centralförbundet för alkohol- och narkotikaupplysning 

Box 70412, 107 25 Stockholm 

Tel: 08-412 46 00 

 

”Det är ett enormt intresse för den här typen av konferenser, många i landet vill ha 

liknande. Framför allt märker man att det behövs både information och diskussion om 

nätdrogerna.” 

Mia Sundelin, Organisationskonsulent 

Spice är en av de vanligaste nätdrogerna. 

http://www.can.se/documents/Natdroger.ppt

